
PLNÁ MOC

Město Moravský Krumlov, zastoupené starostou města Mgr. Tomášem Třetinou, se sídlem
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov, IČ 00293199 (dále jen „zmocnitel“), jako
zadavatel veřejné zakázky na akci

„DODÁVKA A INSTALACE RADARŮ PRO ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ
PŘÍSLUŠNÝCH PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

PRO MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV“

z p l n o m o c ň u j e

STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 České
Budějovice, IČ 625 08 822 (dále jen „zmocněnec“) v souladu s § 441 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

k výkonu zadavatelských činností

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) při přípravě,
organizaci a administrativním zajištění výše uvedené veřejné zakázky, která bude vyhlášena jménem
zmocnitele

a

k zastupování při jednání a ve správním řízení při podání návrhu
na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

• Zmocněnec je oprávněn činit veškeré nezbytné kroky, úkony a činnosti související
s průběhem veřejné zakázky, pokud zákon nebo jiný obecně závazný právní předpis
nestanoví jinak, tzn., že může činit vše s výjimkou rozhodnutí, které ze zákona přísluší
zadavateli.


